2
Администрация Солецкого муниципального округа

П Р О Т О К О Л
заседания комиссии по противодействию коррупции
в Солецком муниципальном округе

от 26.12.2023										№ 4
г. Сольцы
	Глава Солецкого муниципального округа
Заместитель Главы администрации муниципального округа, заместитель председателя комиссии
	-
-
	М.В. Тимофеев
Т.А. Миронычева

	Ведущий специалист отдела по организационным вопросам и связям с общественностью управления делами Администрации муниципального округа, секретарь комиссии
	-
	Е.Б. Грудинина

Присутствовали члены комиссии:
	Председатель комитета образования и спорта Администрации муниципального округа
Председатель комитета по экономике, инвестициям и сельскому хозяйству Администрации муниципального округа
Председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства, дорожной деятельности и транспорта Администрации муниципального округа
Председатель комитета культуры и молодежной политики Администрации муниципального округа
Заместитель Главы администрации муниципального округа
Председатель комитета финансов Администрации муниципального округа
Глава Горского территориального отдела Администрации муниципального округа

В заседании комиссии принимали участие:
Начальник управления делами Администрации муниципального округа

ПОВЕСТКА ДНЯ:
	-

-

-

-

-
-

-

-

	Т.Е. Гелеван

М.Е. Иванова

Е.Н. Качанович

Н.В. Левашова

Ю.В. Михайлова
Т.Ю. Петрова

И.Н. Петухова

Е.А. Кривенко

	1. О работе Администрации муниципального округа по устранению нарушений, отмеченных в протестах прокурора Солецкого района
2. Об утверждении Плана работы комиссии по противодействию коррупции в Солецком муниципальном округе на 2024 год
1. СЛУШАЛИ:
      О работе Администрации муниципального округа по устранению нарушений, отмеченных в протестах прокурора Солецкого района
Докладчик: Кривенко Е.А.
ВЫСТУПИЛИ:
Миронычева Т.А., Тимофеев М.В.
РЕШИЛИ:
1.1. Принять доклад начальника управления делами Кривенко Е.А. к сведению;
1.2. Рекомендовать Администрации муниципального округа:
[bookmark: _GoBack]1.2.1. Наладить контроль за сроками рассмотрения протестов прокурора района и своевременностью направления на них ответов.
2. СЛУШАЛИ:
     Об утверждении Плана работы комиссии по противодействию коррупции в Солецком муниципальном округе на 2024 год
Докладчик: Кривенко Е.А., начальник управления делами Администрации Солецкого муниципального округа
ВЫСТУПИЛИ:
Миронычева Т.А., Тимофеев М.В.
РЕШИЛИ:
2.1. Утвердить прилагаемый План работы комиссии по противодействию коррупции в Солецком муниципальном округе на 2024 год.

	Председатель
	____________________
	М.В. Тимофеев

	Секретарь
	___________________
	Е.Б. Грудинина